UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND             Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2020

GIẤY MỜI

Để có cơ sở ban hành Quyết định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

hoạt động xây dựng và trình UBND tỉnh xem xét điều chỉnh cục bộ quy hoạch của

Đồ án điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng thị trấn Plei Kần (nội dung kiến nghị

của công dân).

Uỷ ban nhân dân huyện mời họp và tham gia ý kiến đối với các nội dung

trên với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Tập thể lãnh đạo UBND huyện (Phó Chủ tịch TT UBND huyện - Chủ trì);

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lãnh đạo phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Lãnh đạo phòng Tài nguyên - Môi trường;

- Lãnh đạo Thanh tra huyện;

- Chủ tịch UBND thị trấn Plei Kần;

2. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 30, ngày 26/8/2020 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, UBND huyện.

* Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

chuẩn bị nội dung.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương sắp xếp công việc tham dự đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:                    TL.CHỦ TỊCH

- Như thành phần;               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT.TH.

              Phan Văn Đông

		2020-08-24T15:17:33+0700

		2020-08-24T15:19:56+0700

		2020-08-24T15:19:56+0700

		2020-08-24T15:19:56+0700

		2020-08-24T15:19:56+0700